



## Nyhetsblad från din bostadsrättsförening

### Årsredovisning

För att underlätta administration och minska miljöpåverkan kommer årsredovisningen för år 2022 finnas tillgänglig på vår hemsida senast 14 dagar innan årsstämman där det endast kommer att finnas ett begränsat antal kopior. Styrelsen återkommer senare i vår med datum för årsstämman.

Motioner lämnas senast den 31 mars i brevinkastet på expeditionen Riddargatan 1B (källaren).

### Brand/ Säkerhet

- Vi har installerat nya pulversläckare i garaget och soprummet samt kompletterat med taksläckare i grovsoprummet.
- Brandluckorna i respektive trappuppgång är besiktigade och godkända.
- Se till att ytterdörrar går i lås så att inte obehöriga får tillträde till våra trapphus och gemensamma utrymmen.

### På gång

- Vi kommer att montera nya fasadskyltar med gatunamnet och husnummer som komplement till områdestavlan.
- Vi har påbörjat planeringen av att ersätta de befintliga uttjänta (ruttna) trälådorna för växter som finns på garagetaket. Det kommer att ersättas med ett godkänt staket och nya fristående "lådor" för växterna.

### Vårt "Bibliotek" i Riddarsalen

Vi har inte lyckats hitta någon frivillig som vill ansvara för att Riddarsalen är öppen för de som vill hämta/byta böcker. Styrelsen har därför bestämt att bokhyllan flyttas till Grovsoprummet där de som vill kan hämta/lämna böcker.

### Facebook

Som boende i Brf Sadeln är du välkommen att gå med i facebookgruppen Brf SADELN i Sundsvall.

### Ny hemsida

Vi har sjösat vår nya hemsida. Den är inte komplett utan fortfarande under uppbyggnad. På hemsidan kommer också information från Bostadsrätterna att vara tillgänglig.

### Styrelsen/valberedningen

Känner du att du vill och kan bidra till vårt styrelsearbete, eller känner du någon annan lämplig kan du anmäla ditt intresse eller tänkbar kandidat till någon i styrelsen.

### Övrigt

Om du som medlem har frågor och funderingar, tveka inte att höra av dig till styrelsen via hemsidan eller genom direktkontakt med någon i styrelsen.

## Styrelse Brf Sadeln

Jöran Nilsson ordf 070-359 59 75, Birgit Karlsson 070-541 80 93, Benny Hörnberg 070-530 41 40,  
Victoria Forslund 070-595 97 95, Jesper Rönnlund, 070-674 27 08, Fredrik Lohman 073-8064943

[www.brfsadeln.se](http://www.brfsadeln.se)

Hälsningar  
*Styrelsen*